GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Ofício DLC no 006/2023

Com fulcro no art.31, inciso lll e parágrafo 10, do Decreto Estadual no 25.728 de 25 de

novembro de 2008, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de

Registro de Preço no 02012023 oriunda do Pregão Eletrônico n0 005/2023 realizada pela

Prefeitura Municipal de Muribeca/Se cujo objeto destinou-se o Registro de Preço para

futura contratação de empresa para a prestação de serviços no fornecimento de

assinatura de software de gerenciamento eletrônico de documentos(GED) na nuvem e

tratamento, digitalização e indexação de documentos, conforme detalhamentos

constantes do Anexo l-Termo de Referência do Edital.

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe ofício de

autorização desta Prefeitura Municipal de Muribeca/Se, juntamente com a cópia do Edital,

Ata Registrada do Prestador de Serviço publicada no DOM, Termo de Homologação,

Parecer Jurídico, Proposta da Licitante vencedora e termo de aceitação da empresa

vencedora do reÍerido processo licitatório. As peças do processo licitatório solicitadas

neste oficio poderáo ser enviadas scaneadas através do email licitacaopm12'l@qmail.com.

0 Municipio de Riachuelo/Se pretende aderir í)o/o do quantitativo referente a Ata de

Registro de Preço no 02012023 conforme planilha em anexo atinente a empresa vencedora

DOCPRIME ESCRITORIOS E GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA.

Riachuelo, 13 de Março de 2023.

Atenci

Peterson D

Prefeito

Araújo

icipal

Exmo

Sr. Mario Cesar Silva Conserva

Prefeito Municipal de Muribeca

ü
GOVERNO DO ESTAOO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Item Quant. Un DescÍição Marca Modelo Valor Unit Valor Total

I 600.000 LNII)

GERENCIAMENTO DE CONTEUDO
CORPORATIVO PARA ORCANIZAÇÀO

DE ARQUIVO (CORRENTE

TNTERMEDIÁRIO E PERMANENTE).
DIGITALIZAÇÀO,TRATAMENTO COM
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE

INFORMAÇÔES. HICI ENIZAÇÀO.
DOCUMENTAL. CATALOGAÇÃO,

CONTROLE DE QUALIDADE,
CAPTURA DE IMAGEM. INDEXAÇÀO.

AUDITORIA EM SISTEMA DE
GERENCIMAMENTO DO

CONHECIMENTO EM SOFTWARE COM
GUARDA DE DOCUMENTOS. COM

ASSINATURA ELETRÔNICA.
IMPLEMENTAÇÀO. SUPORTE

TECNICO E AQUISIçÀO SOF T DE
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO DE DOCUMENTO NO

FORMATO A4lAI.

Rcadiris Readiris l7 RS 0.20 RS t20.000.00